UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1° de Enero al 31 de Marzo de 2018

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6 7 6=(3-5)

Entidades Paraestatales

73.375.168,35

49.496.633,32

122.871.801,67

27.231.708,83

24.755.592,83

24.755.592,83

24.755.592,83

98.116.208,84

Total del Gasto

73.375.168,35

49.496.633,32

122.871.801,67

27.231.708.,83

24.755.592,83

24.755.592 83

24.755.592,83

98.116.208,84

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal de
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1° de Enero al 31 de Marzo de 2018

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado S RAECY
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6 7 6=(3-5)
Ejecutivo
Legislativo
Judicial NO APLICA
Organos autbnomos
Total del Gasto - - - - - - - -
Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal de Universidad Politécnica de Guanajuato
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1° de Enero al 31 de Marzo de 2018
Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6 7 6=(3-5)

Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No

Financieros
Instituciones Publicas de la Seguridad

Social
Entidades Paraestatales

Empresariales No Financieras con

Participacion Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Empresariales No

Financieros con Participacion Estatal
Mavoritaria

Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias
con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacién Estatal

Mavyoritaria
Fideicomisos Financieros Publicos con

Participacion Estatal Mayoritaria

73.375.168,35

49.496.633,32

122.871.801,67

27.231.708,83

24.755.592,83

24.755.592,83

24.755.592,83

98.116.208,84

Total del Gasto

73.375.168,35

49.496.633,32

122.871.801,67

27.231.708,83

24.755.592,83

24.755.592,83

24.755.592,83

98.116.208,84

MTRO. HUGO GARCIA VARGAS
RECTOR

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ING. JOSE DE JESUS ROMO GUTIERREZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
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